
FORUM Place & date 
to be decided

En commerce, l’occasion est tout! 
“Në biznes, shfrytëzimi i oportuniteve është gjithçka”!

Honoré de Balzac

PRESENTEZ VOTRE ENTREPRISE 
PREZANTONI KOMPANINE TUAJ

Chers membres,

Voulez-vous présenter votre entreprise aux autres 
membres en présence des invités spéciaux ?

À quoi sert une présentation d’entreprise ?

L’objectif de cette communication d’entreprise est de 
susciter l’attention de votre interlocuteur, lui donner 
envie d’en apprendre davantage sur votre société, 
susciter sa confiance et l’encourager à travailler avec 
vous. En quelques phrases, il doit saisir la valeur 
ajoutée que vous pouvez apporter et le profit qu’il peut 
tirer de cette collaboration.

La présentation doit raconter une histoire qui a un 
début, une progression et un avenir. 
- Qui êtes-vous ? 
- Quelle est la vision de votre entreprise ou 
pourquoi l’avez-vous créée ?
- Que propose-t-elle? 
- À quel type de clientèle s’adresse-t-elle ?
- Quelle est sa valeur ajoutée par rapport à la 
concurrence?
- Quels sont les bénéfices pour vos clients 
- Autres… 

Merci de nous confirmer vos intérêts de présenter 
vos entreprises afin de préparer l’agenda des 
forums!

Të nderuar anëtarë,

Dëshironi të prezantoni kompaninë tuaj anëtarëve të 
tjerë si edhe të ftuarëve specialë ?

Për cfarë shërben prezantimi i kompanisë?

Qëllimi i prezantimi është që të ngjalli vëmendjen e 
partnerëve tuaj, qe ata të duan të mësojnë më shumë 
për kompaninë tuaj, të rrisë  besimin e kompanise dhe 
të inkurajoje parteneret  qe të punojne me ju. Me pak 
fjalë, prezantimi i kompanise  duhet të tregoje vlerën e 
shtuar dhe cfare perfiton nje partener nga ky 
bashkëpunim.

Prezantimi duhet të tregojë një histori që ka një 
fillim, një vazhdim dhe një të ardhme.
- Kush jeni ju ?
- Cili është vizioni i kompanisë suaj ose përse e 
keni krijuar ?
- Çfarë  ofron kompania ?
- Klientela qe ju synoni?
- Vlera juaj e shtuar në krahasim me konkurencën?
- Cfarë  përfitojnë klientët tuaj ?
- Të tjera…

Jeni të lutur të konfirmoni interesin për 
prezantimin e kompanive tuaja në mënyrë që të 
pregatisim programin e forumeve !


